

Suomen nuorille MM-hopeaa

Fortaleza, Brasilia – STT

Ranska kiri lauantaina Suomen nuorten edelle enduron MM-joukkuekilpailussa Brasilian Fortalezassa. Suomi pääsi päätöspäivään johtoasemassa, mutta Ranska taktikoi suomalaiset ulos kultataistelusta. Ranskalla oli loppuun asti käytössään koko nelihenkinen joukkue, josta oli varaa uhrata yksi mies törmäämään Suomen Riku Riiheläiseen. Rytäkän seurauksena Riiheläinen hävisi erän voittajalle 45 sekuntia.

Suomi ajoi alle 23-vuotiaiden nuorten kisan loppuun kolmella miehellä, sillä Marko Tarkkala joutui keskeyttämään jo alkuvaiheesta. Joukkueeseen kuuluivat Riiheläisen lisäksi Jari Mattila ja Valtteri Salonen.

Ranska vei kultamitalit epävirallisten tulosten mukaan 25 sekunnin erolla Suomeen. Mestaruustaijelu oli kahden kappaletta, sillä kolmanneksi sijoittunut Italia jäi kärjestä 20 minuuttia.

Suomen endurojoukkue otti taas maailmanmestaruuden

Fortaleza, Brasilia – STT

Moottoripyörien enduroajon MM-joukkuekilpailu, SIXI, Brasilian Fortalezassa päättyi lauantaina suomalaisten voittoon. Suomen miesten joukkueessa ajoivat Mika Saarenkoski (125 ksm), Jani Laaksonen (250 ksm), Kari Tiainen (250 ksm), Juha Salminen (450 ksm), Mika Ahola (500 ksm) ja Samuli Aro (500 ksm).

Suomen joukkue otti heti kilpailun ensimmäisenä päivänä lähes kolmen minuutin johtoaseman toisena olleeseen Italiaan, eikä voitto sen jälkeen ollut uhattuna. Vain kuuden päivän kisan kolmannella osuudella päivävoitto lipsahti Italianlaisille, kun Aro ja Ahola kaatuivat häviten puolitoista minuuttia kärjelle.

Lauantain päätöspäivään suomalaiset lähtivät reilun viiden minuutin johtoasemasta. Käytännössä voittoon riitti viiden kilpailijan maaliintulo, joka toteutui: 125-kuutioisissa Mika Saarenkoski ajoi lähden voittajaksi. 250-kuutioisissa Tiainen ja Laaksonen kävivät kovan kamppailun luokan hopeatilasta. Ennen lähtöä eroa miesten välillä oli 12 sekuntia Tiaisen hyväksi.

Kisan aikana ohitustilanteessa Tiainen sai kylkeensä saksalaiskuskin.

– Onneksi pysyin siinä rytäkässä pystyssä, mutta taisin samalla hävitä luokan hopeatilan. Näin ainakin epävirallisen ajanoton mukaan, Tiainen arvioi.

Crossimies vei kaksintaiston

Enduron kuusinkertainen maailmanmestari Salminen ja motocrossin seitsenkertainen maailmanmestari Stefan Everts ottivat toisistaan mittaa 450-kuutioisissa. Everts voitti tiukan kaksinkamppailun noin sekunnilla. 500-kuutioiset voitti lauantaina luokkavoiton korjannut Ivan Cervantes. Ahola oli toinen ja vatsavaivoista kärsinyt Aro neljäs.

Suomalaiset menestyivät myös joukkuekilpailun yhteydessä ajatussa henkilökohtaisessa kilpailussa. Yleiskilpailun kymmenen kärjessä on viisi suomalaista: Salminen, Tiainen, Laaksonen, Ahola ja Aro.



Hämeenlinnalainen Mika Ahola on tottunut menestymään MM-joukkuekisassa. Sunnuntaina mies saavutti jo uransa viidennen maailmanmestaruuden SIXI-kisassa.

ARI HÄNNINEN